〔2025〕- 8

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

关于报送2024年度中央对地方转移支付预算执行情况自评表的报告

区人大：

为深入贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于全面实施预算绩效管理的决策部署，切实提高中央对地方转移支付资金使用效益，按照《关于开展2024年度中央对地方专项转移支付预算执行情况绩效自评工作的通知》（德市罗财绩〔2025〕1号），现将区人社局2024年中央对地方转移支付的就业创业补助资金的项目绩效目标自评表报送你委。

附件： 2024年就业创业补助资金绩效目标自评表

德阳市罗江区人力资源和社会保障局

2025年4月14日